UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài cấp cơ sở

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-SKHCN ngày 11 tháng 5 năm 2020 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh

giá, nghiệm thu đề tài: “Nghiên cứu thành phần cơ chất sẵn có tại địa phương

để trồng nấm Vân Chi Đỏ (Pycnoporus sp.)” do Trường Đại học Đồng Tháp

chủ trì và ThS. Trần Đức Tường làm chủ nhiệm, Sở Khoa học và Công nghệ tổ

chức phiên họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu như sau:

 - Thời gian:  Lúc 08 giờ 30, ngày 14 tháng 5 năm 2020.

 - Địa điểm: Tại phòng họp của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp.

(Số 03, đưỡng Võ Trường Toản, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Đề nghị Đơn vị chủ trì, chủ nhiệm đề tài tham dự và chuẩn bị nội dung báo

cáo, giải trình trước Hội đồng./.

Nơi nhận:
- Trường Đại học Đồng Tháp;

- ThS. Trần Đức Tường;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLKH (M).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-11T09:46:54+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T10:55:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T10:55:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T10:55:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!